
 

 

UCHWAŁA NR V/55/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia na terenie gminy Tarnowo Podgórne konsultacji społecznych 

określanych jako Budżet Inicjatyw Społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 roku poz. 609) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Gminie Tarnowo Podgórne zasady i tryb konsultacji społecznych zwanymi dalej 

Budżetem Inicjatyw Społecznych, którego podstawowym celem jest pobudzanie i wspieranie aktywności 

obywatelskiej Mieszkańców Gminy. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych będą projekty stanowiące zadania własne Gminy, zgłoszone do 

realizacji zgodnie z regulaminem przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Inicjatyw 

Społecznych Gminy Tarnowo Podgórne, stanowiącym załącznik nr 1, będącym integralną częścią do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowo Podgórne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XV/220/2019 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia na terenie gminy Tarnowo Podgórne konsultacji społecznych 

określanych jako Budżet Inicjatyw Społecznych oraz uchwała nr XVI/235/2019 Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne z dnia 24 września 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały XV/220/2019 Rady Gminy Tarnowo 

Podgórne z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia na terenie gminy Tarnowo 

Podgórne konsultacji społecznych określanych jako Budżet Inicjatyw Społecznych. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6924



Załącznik 

 do uchwały Nr V/55/2024 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne  

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6924



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6924



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6924


		2024-08-12T11:31:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




